
BOLSA DE COMERCIO

DE ROSARIO

ASAMBLEA EXTRAORDINARIA

El Consejo Directivo de la Bolsa de Comercio de Rosario convoca a los señores asociados a la Asamblea Extraordinaria que se
celebrará el día 4 de mayo de 2017 a las 18:00 horas, en la sede social de la Institución (Córdoba 1402 - Rosario), para tratar el
siguiente:

ORDEN DEL DIA

1° - Designación de dos asociados para firmar el acta de la Asamblea.

2°  -Tansferencia  de  los  inmuebles  sitos  en  calle  Corrientes  722/726/728/732  de  Rosario  en  propiedad  fiduciaria  para  la
construcción de un edificio de oficinas.

3º - Constitución de la Fundación Bolsa de Comercio de Rosario.

4°- Proyecto de reforma del artículo 7° del Estatuto y artículo 3° del Reglamento General.

Rosario, marzo de 2017.

FERNANDO A. RIVERO

Secretario

ALBERTO A. PADOÁN

Presidente

$ 135 317811 Mar. 20 Mar. 22

__________________________________________

A.M.A.S.C.A.

(Asociación Mutual de Ayuda Solidaria del Club Argentino)

HUMBERTO 1º

ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA

De conformidad con las disposiciones legales y estatutarias vigentes, el Consejo Directivo de la Asociación Mutual de Ayuda
Solidaria del Club Argentino, convoca a Asamblea General Extraordinaria, la que se realizará el día 24 de Abril de 2017 a las 20:00
horas, en la sede de la Mutual, sita en calle Córdoba (N) Nº 82, de esta localidad, para considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1- Designación de dos socios asambleístas para que en nombre y representación de la Asamblea firmen y aprueben juntamente
con el presidente y el secretario el Acta respectiva.-

2- Lectura y ratificación del Acta anterior.-

3- Tratamiento y consideración de los Reglamentos del Servicio de Proveeduría y del Servicio de elementos de Ortopedia.-

4- Ratificación de lo actuado por el Consejo Directivo en la venta del inmueble rural sito en colonia Reina Margarita, departamento
Castellanos, provincia de Santa Fe, según autorización concedida por Asamblea.-



Humberto 1º, 20 de Marzo de 2.017.

NOTA: La documentación a considerar se encuentra a disposición de los asociados en la sede de la Mutual.

RUBÉN SERAFINO

Presidente

ROBERTO R. SODO

Secretario

$ 66 317234 Mar. 20 Mar. 21

__________________________________________

CLUB ATLÉTICO Y MUTUAL COSMOPOLITA

BERNARDINO RIVADAVIA

PEYRANO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

La Comisión Directiva del  Club Atlético y Mutual  Cosmopolita  Bernardino Rivadavia convoca a los  señores asociados de la
institución, a la Asamblea Ordinaria a realizarse el día 28 de abril de 2017 en el local de la calle La Rioja y Entre Ríos de la localidad
de Peyrano, a las 21.30 horas para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Designación de tres socios para que firmen el acta, juntamente con el presidente y el secretario de la Comisión Directiva.

2) Consideración de la Memoria y Balance General, Inventario y demás estados y anexos por el período comprendido entre el 1º de
enero y el 31 de diciembre de 2016, e informe de la Junta Fiscalizadora correspondiente al 33º ejercicio económico de nuestra
Institución.

3) Elección por terminación de mandatos:

Secretario: Carletti, Lisandro

Vocal Titular 3º: Stamponi, Cristian

Vocal Suplente 1º: Flores, Héctor Fabián

Vocal Suplente 2º: Delmonte, Horacio

Vocal Suplente 3º: Colell, Germán Gustavo

Fiscal Titular 3º: Denegri, Mario Fernando

Elección por renuncia:

Tesorero: Majos, Graciela Noemí

Vocal Titular 1º: Ghillini, Edgardo

Vocal Titular 2º: Belletti, Alberto

Fiscal Suplente 1º: Engeman, Mónica



Fiscal Suplente 2º: Alarcón, Leandro Rubén

Fiscal Suplente 3º: Bustamante, Silvia Susana

4) Consideración de la cuota social para el año 2017.

Peyrano, Marzo de 2.017.-

NOTA: a) De acuerdo con el artículo 39 del Estatuto Social para participar en las Asambleas y Actos eleccionarios es condición
indispensable.

1. Ser socio activo.

2. Presentar carnet social.

3. Estar al día con la tesorería y no estar purgando sanciones disciplinarias.

4. Tener seis meses de antigüedad como socio.

b) De acuerdo con el artículo 42 del Estatuto Social la Asamblea deliberará válidamente 30 minutos después con los socios
presentes.

$ 74,91 317530 Mar. 20

__________________________________________

SAN MARTÍN MUTUAL,

SOCIAL y BIBLIOTECA

CARLOS PELLEGRINI

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

El Órgano Directivo de SAN MARTÍN MUTUAL, SOCIAL y BIBLIOTECA convoca a sus asociados a la Asamblea General Ordinaria, a
realizarse el día Martes 25 de Abril de 2017, a la hora 21:00, en su Sede Social ubicada en calle 25 de Mayo Nº 901 de Carlos
Pellegrini (pcia. de Santa Fe), para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Elección de Dos (2) asambleístas para que, juntamente con Presidente y Secretario, redacten y firmen el Acta de la Asamblea;

2) Consideración de Memoria, Inventario, Balance General, Cuadro de Gastos y Recursos por el ejercicio cerrado el 31 de Diciembre
de 2016, Anexos e Informe del Órgano de Fiscalización;

3) Resultado del Ejercicio cerrado al 31/12/2016. Consideración y Asignación;

4) Elección por finalización de mandatos de Nueve (9) Miembros Titulares y Tres (3) Miembros Suplentes para integrar el Órgano
Directivo y Tres (3) Miembros Titulares y Tres (3) Miembros Suplentes para integrar el Órgano de Fiscalización;

5) Autorización para Ventas de lotes urbanos: de 301,69 mts.2 de superficie, ubicado en calle Martín Güemes s/n de la localidad de
Carlos Pellegrini, departamento San Martín, provincia de Santa Fe (Partida N° 12-11-00669611/003-9); y de 360 mts.2 de superficie,
ubicado en calle Montes de Oca -entre calles B. Mitre y General Roca, de la localidad de Carlos Pellegrini, departamento San Martín,
provincia de Santa Fe (Partida Nº 12-11-00169155/0013-0).

6) Autorización para constituir una Fundación y para efectuar trámites para gestionar la autorización para su funcionamiento.

GERARDO SCOCCO

Presidente



PABLO MARTÍN SIMONI

Secretario

NOTA: Del Estatuto Social. Art. N° 34º): “El quórum para cualquier tipo de Asamblea será de la mitad más uno de los asociados con
derecho a participar. En caso de no alcanzar este número a la hora fijada, la Asamblea podrá sesionar válidamente Treinta (30)
minutos después, con los socios presentes, cuyo número no podrá ser menor al de los miembros del Órgano Directivo y Órgano de
Fiscalización”.

$ 103,29 317562 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL

UNIVERSAL MULTISERVICIO A.M.U.M.

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

El Consejo Directivo de la Asociación Mutual Universal Multiservicios A.M.U.M. convoca a los señores asociados a la Asamblea
General Ordinaria, que se realizará el día 29 de Abril de 2017, a las 20 horas en la sede social situada en calle Suipacha 1294 de la
ciudad de Rosario, para considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Designación de dos asambleístas para que juntamente con el Presidente y Secretario firmen el acta respectiva. -

2) Consideración de la memoria, balance general, cuadro de resultados, e informe de la Junta Fiscalizadora del ejercicio N° 16,
fenecido el 31-12-2016.-

3) Elección de los miembros para cubrir la totalidad de los cargos titulares y suplentes del Consejo Directivo y de la Junta
Fiscalizadora por un nuevo período.-

4) Consideración sobre la retribución a los miembros del Consejo Directivo (Art. 24°. inc. c Ley 20.321).-

5) Consideración sobre la ratificación o rectificación de los valores de cuotas sociales.-

$ 45 317559 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL

ENTRE EMPRESARIOS,

PROFESIONALES, Y

EMPLEADOS DE ROSARIO.

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

El Consejo Directivo de la Asociación Mutual Entre Empresarios, Profesionales y Empleados de Rosario, convoca a los señores
asociados a la Asamblea General Ordinaria, que se llevará a cabo el día 29 de Abril de 2017, a las 18 horas, en la sede social de la
entidad de calle Sarmiento 784, piso 4°, de la ciudad de Rosario, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:



1) Designación de dos asambleístas para firmen el acta juntamente con Presidente y Secretario.-

2)  Consideración  de  la  Memoria,  Balance  General,  Cuanta  de  Gastos  y  Recursos,  e  Informe  de  la  Junta  Fiscalizadora
correspondiente al Ejercicio Nº 13, fenecido el 31/12/2016.-

3) Consideración de la retribución a los miembros del Consejo Directivo (Art. 24, inc. c. Ley 20.321.-

4) Consideración sobre rectificar o ratificar los valores de las cuotas sociales.-

$ 45 317560 Mar. 20

__________________________________________

CENTRO PROTECCIÓN MUTUAL DE CHOFERES DE ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Por resolución de la Comisión Directiva del Centro Protección Mutual Choferes de Rosario, tomada conforme a lo dispuesto por el
Art. 32 del Estatuto Social vigente, convoca a los asociados a la Asamblea Ordinaria a realizarse el 28 de Abril de 2017 a las 19.30
horas en su local social de calle Dorrego 462 de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, para tratar los temas que abajo se
detallan.

ORDEN DEL DÍA:

1. Designación de dos socios para suscribir el Acta de Asamblea, juntamente con el Presidente y Secretario.

2. Homenaje a los socios fallecidos.

3. Consideración de la Memoria, Balance General, Inventario, Cuadro de Gastos Recursos y tratamiento del revalúo Contable
practicado sobre los bienes de uso conforme a la Ley n° 19.742/72, consideración de los Anexos correspondientes al 104 ejercicio
económico que comenzó el  1 de Enero de 2016 y feneció el  31 de Diciembre de 2016 y asimismo el  Informe de la Junta
Fiscalizadora.

4. Consideración de la aplicación del Art. 24 inc. C de la Ley 20.321 modificada por Ley 25.374 Orgánica de Mutualidades y la
Resolución 152/90 Ex-INAM.

NOTA: Art. 37 de los Estatutos: El quórum para cualquier tipo Asamblea será la mitad más uno de los asociados con derecho a
participar. En caso de no alcanzar este número a la hora fijada la Asamblea podrá sesionar válidamente 30 minutos después con los
socios presentes, cuyo número no podrá ser menor de los miembros de los Órganos Directivos y de Fiscalización.

EGIDIO PINO

Presidente

VÍCTOR VALLARELLA

Secretario

$ 48 317585 Mar. 20

__________________________________________

FEDERACIÓN ARGENTINA DE ENTIDADES MUTUALES

DE CHOFERES

CONSEJO FEDERAL

ROSARIO



ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

La  Comisión  Directiva  de  la  Federación  Argentina  de  Entidades  Mutuales  de  Choferes  de  la  República  Argentina,  dando
cumplimiento a lo establecido en el art. n° 14 y 15 de su estatuto social, convoca a los señores delegados de las entidades
federadas a la Asamblea General Ordinaria que se realizará el día 27 de abril de 2017, a las 17 horas en las instalaciones de su sede
social sita en calle Dorrego 462 de la ciudad de Rosario, para considerar lo siguiente:

ORDEN DE DÍA:

1- Designación de la Comisión de Poderes y aprobación de las credenciales de los señores delegados.

2- Designación de dos delegados para suscribir el acta juntamente con el Presidente y Secretario.

3- Consideración de la memoria, balance general,  estado de recursos y gastos cuadros anexos, estado de flujo de efectivo
correspondiente al ejercicio cerrado el 31 de diciembre del 2016, informe de la Junta fiscalizadora

4- Consideración de la aplicación del art. 24 inciso c de la ley 20.321 modificada por la ley 25.374 orgánica de mutualidades y la
resolución 152/90 ex - Inam

NOTA: Art. 18 del Estatuto: La asamblea se constituirá con la representación de la mitad más uno de las mutuales afiliadas, no
habiendo número suficiente se sesionará 30 minutos mas tarde, con la cantidad de representantes de mutuales que se encuentran
presentes, una vez constituida la asamblea cuyo número no podrá ser menor que de los miembros de la Comisión Directiva y
órgano de fiscalización presente.

EGIDIO PINO

Presidente

VÍCTOR VALLARELLA

Secretario General

$ 48 317586 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN PROFESIONAL FARMACÉUTICA

FE DE ERRATAS

ASOCIACIÓN PROFESIONAL FARMACÉUTICA ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Habiéndose publicado erróneamente en Convocatorias del Boletín Oficial de fecha 22 de Febrero de 2017, el año de realización de
la Asamblea General Ordinaria, se rectifica el primer párrafo que contiene el referido error -destacado en negrita-, quedando
redactado de la siguiente forma:

“La Comisión Directiva de la Asociación Profesional Farmacéutica y de conformidad a los Estatutos Sociales, ha resuelto convocar a
Asamblea General Ordinaria para el día 18 de Abril de 2017, a las 14.30 hs, en el local social de calle Catamarca 2823 de esta
ciudad.-

$ 45 317603 Mar. 20

__________________________________________

COLEGIO DE MANDATARIOS



PARA TRÁMITES

RELACIONADOS CON

AUTOMOTORES PROVINCIA DE SANTA FE - LEY 10688

II CIRCUNSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA A ELECCIONES

Rosario, 14 de Marzo de 2017

Y VISTOS: Lo dispuesto en el artículo 18 y 27 siguientes y concordantes de la Ley 10.688 y 41, siguientes y concordantes de los
Estatutos Colegiales vigente, referente a la elección de miembros del Directorio;

CONSIDERANDO: Que se encuentran vacantes los  siguientes cargos de los  miembros del  Directorio:  Presidente,  Secretario,
Tesorero, dos (2) vocales titulares y dos (2) vocales suplentes.

El Directorio del Colegio de Mandatarios, II Circunscripción, Rosario,

RESUELVE: Llamar a elecciones para cubrir vacantes del Directorio, para el día 02 de mayo de 2017, de 8.00 hasta las 16.00 horas,
en la sede de este Colegio, sito en calle Pasco Nº 1925, Rosario, para Presidente, Secretario, Tesorero, dos (2) vocales titulares y dos
(2) vocales suplentes.

GABRIELA CARMEN MAXERA

Presidente

MARÍA EUGENIA DE MARCO

Secretaria

$ 57 317497 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL

12 DE MAYO

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Se convoca a los señores asociados, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 30 del Estatuto Social, a la Asamblea General Ordinaria a
celebrarse el día 24 de Abril de 2017, a las 20 horas, en el domicilio de calle Cullen y Ugarte de la ciudad de Rosario, Provincia de
Santa Fe para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Lectura del Acta anterior.

2) Designación de dos asociados para que suscriban el acta juntamente con Presidente y Secretario.

3) Consideración del Balance General, Cuentas de Gastos y Recursos, Memoria e Informes del Órgano de Fiscalización del ejercicio
cerrado el 31 de Diciembre de 2016.

Rosario, Marzo de 2.017



JORGE ALBERTO JUÁREZ

Presidente

RAFAEL MARIO RAPOSO

Secretario

El quórum para cualquier tipo de Asamblea, será de la mitad más uno de los asociados con derecho a participar. En el caso de no
alcanzar este número a la hora fijada, la asamblea podrá sesionar válidamente treinta minutos después con los asociados presentes,
cuyo número no podrá ser menor a los de los miembros del Órgano Directivo y de Fiscalización. Las resoluciones de la Asamblea se
adoptarán por la mayoría de la mitad más uno de los socios presentes, salvo los casos de revocación del mandato contemplado en
el Art. 16 y en los que el presente Estatuto establezca una mayoría superior.

Ninguna Asamblea de asociados, sea cual fuera el número de presentes, podrá considerar asuntos no incluidos en la convocatoria.

$ 57 317453 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN

FAMILIA CALABRESA

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

De acuerdo con los Art. 11 y 16 de nuestros Estatutos, la Comisión Directiva de la Asociación Familia Calabresa convoca a sus
asociados a la Asamblea General Ordinaria, que tendrá lugar el día 28 de Marzo de 2017, a las 20.30 hs. en nuestra Sede Social de
calle Valparaíso 1171, de la ciudad de Rosario, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1. Designación de dos socios para que juntamente con el Presidente y el Secretario, firmen el Acta de Asamblea.

2. Consideración y aprobación de la Memoria y Balance General, correspondiente al período comprendido entre el 1° de Enero al
31 de Diciembre de 2016.

3. Renovación Parcial de Comisión Directiva.

De los Estatutos:

La Asamblea se constituye a la hora señalada, con la tercera parte de los socios activos y con derecho a voto, media hora después
con cualquier número de los socios presentes (Art. 13 Capítulo IV).-

ANTONIO PERRONE

Presidente

Dr. SEBASTIÁN T. PALILLO

Secretario

$ 45 317438 Mar. 20

__________________________________________

COOPERATIVA CENTENARIO LTDA.



ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

De conformidad a lo establecido en el Artículo Treinta (30) de los Estatutos Sociales de la entidad, invitamos a uds. a la Asamblea
General Ordinaria, a celebrarse el día quince (15) de Abril de Dos Mil Diecisiete, a las dieciséis (16) horas, en nuestro local social de
calle Italia 445 Piso 01, de esta ciudad de Rosario, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Designación de dos asociados para firmar el Acta de Asamblea conjuntamente al Presidente y Secretario.

2) Lectura y Aprobación del Acta de la anterior Asamblea.

3) Consideración y aprobación de la Memoria, Inventario, Balance General, Cuadros Anexos, Informes del Síndico y del Auditor
Externo, todos correspondientes al Ejercicio Nº Sesenta y Cuatro (64), cerrado en fecha Treinta y Uno (31) de Diciembre de 2016.

4) Elección de dos (02) Consejeros Titulares, por finalización de mandato de la Sra. Bernabela Mondino y el Sr. Hernán Granitto.

5) Consideración y aprobación del valor de la cuota mensual de sostenimiento y otros cargos a cobrar.

MIGUEL A. GRANITTO

Presidente

BERNABELA MONDINO

Secretaria

Del Estatuto Social -  Artículo Nº Treinta y Uno (31) Las Asambleas se realizarán válidamente, sea cual fuere el número de
asistentes una hora después de la fijada en la convocatoria, si antes no se hubiere reunido la mitad más uno de los asociados.

$ 135 317464 Mar. 20 Mar. 22

__________________________________________

CLUB ATLÉTICO y

SOCIAL JUVENTUD UNIDA

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

El Club Atlético y Social Juventud Unida, en cumplimiento del art. 34 de su Estatuto, convoca a sus asociados a la Asamblea
General Ordinaria a celebrarse el día 31 de marzo de 2.017, a las 17 hs., en el domicilio de su sede social, Zeballos 3937 de la
ciudad de Rosario, a fin de tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1) Designación de dos asociados para que juntamente con el presidente y el secretario suscriban el Acta de Asamblea.

2) Consideración de la Memoria y Balance General, juntamente con la cuenta de gastos y estado de resultados.

3) Elección de los miembros de la Comisión Directiva y Revisora de Cuentas por el período de dos años comprendido del 16 de
junio de 2.017 al 15 de junio del 2.019.

NOTA: Se recuerda a los asociados activos que para participar en Asamblea con voz y voto, los mismos deberán reunir los
requisitos de ser socio activo, estar al día con las cuotas sociales, y no hallarse purgando sanciones disciplinarias.



$ 45 317601 Mar. 20

__________________________________________

ASOCIACIÓN VECINAL

EMPALME GRANEROS

ASISTENCIA MÉDICA Y

SOCORROS MUTUOS

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA

Cumpliendo las disposiciones contenidas en los Artículos N° 30 y 31 de nuestros Estatutos Sociales, el Consejo Directivo, tiene el
agrado de convocar a los señores socios a la Asamblea General Extraordinaria que se llevará a cabo el día Jueves 27 de Abril de
2017, a las 21:30 horas en el local de la Asociación Vecinal Empalme Graneros Asistencia Médica y Socorros Mutuos, ubicado en
Juan José Paso N° 2490 de la localidad de Rosario, Provincia de Santa Fe, República Argentina, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1. Firmar la asistencia en el Registro de Asambleas.

2. Designación de dos (2) asambleístas para firmar junto con el Señor Presidente y el Señor secretario, en el Acta de la Asamblea

3. Lectura del acta anterior.

4. Autorización para la adquisición de un inmueble ubicado en calle Juan José Paso 2515 de la ciudad de Rosario inscripta bajo tomo
1413, folio 01487, N° 034878 mediante la afectación del saldo disponible en cuentas bancarias de la entidad conforme a la mayoría
establecida en el art. 5 del estatuto social.

ORTOLANI OSVALDO

Presidente

PAVONI, DANIEL

Secretario

$ 45 317580 Mar. 20

__________________________________________

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Cumpliendo las disposiciones contenidas en el Artículo Nº 31 de nuestros Estatutos Sociales, el Consejo Directivo, tiene el agrado
de convocar a los señores socios a la Asamblea General Ordinaria que se llevará a cabo el día Jueves 27 de Abril de 2017, a las
20:00 horas en el local de la Asociación Vecinal Empalme Graneros Asistencia Médica y Socorros Mutuos, ubicado en Juan José Paso
N° 2490 de la localidad de Rosario, Provincia de Santa Fe, República Argentina, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

1. Firmar la asistencia en el Registro de Asambleas.

2. Designación de dos (2) asambleístas para firmar junto con el Señor Presidente y el Señor secretario, el Acta de la Asamblea.

3. Lectura del acta anterior.



4. Consideración de la Memoria, Estado de Situación Patrimonial, Estado de Recursos y Gastos, Estado de Evolución del Patrimonio
Neto, Estado de Flujo de Efectivo, Notas y Cuadros Anexos que forman parte de los Estados Contables e Informe del Órgano de
Fiscalización correspondientes al Ejercicio cerrado el 31 de Diciembre de 2016.

5.  Designación  de  dos  (2)  asambleístas  para  integrar  la  Junta  Electoral,  controlar  el  acto  eleccionario  y  firmar  el  acta
correspondiente.

6. Elección parcial del Consejo Directivo, para cubrir los siguientes cargos: Vicepresidente, Tesorero, Prosecretario, Secretario de
actas, primer y segundo Vocal titular, los tres vocales suplentes y la Junta Fiscalizadora.

7. Consideración y determinación del valor de la cuota social.

ORTOLANI OSVALDO

Presidente

PAVONI, DANIEL

Secretario

NOTA: De acuerdo al art. N° 35 de los estatutos, en caso de no reunir quórum (la mitad más uno de los asociados con derecho a
participar) se sesionará media hora después con los socios presentes siempre que el número de socios presentes no sea inferior al
de los miembros del Consejo Directivo y del Órgano de Fiscalización.

$ 45 317583 Mar. 20

__________________________________________

CLUB ATLÉTICO

CENTRAL CÓRDOBA

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Convocatoria Asamblea General Ordinaria - Club Atlético Central Córdoba – De conformidad art. 35 inc. a y 39 estatuto se convoca
Asamblea General Ordinaria para el día 27 de marzo de 2017 a la hora 19 hs. en la sede de calle San Martín 3250 de Rosario, Santa
Fe.-

ORDEN DEL DÍA:

1.- Lectura acta anterior;

2.- Designación autoridades asamblea;

3.- Consideración memoria y balance general ejercicio nº 110 comprendido desde 1/11/15 al 31/10/16.-

CARLOS LANCELLOTTI

Presidente

CRISTIAN YAPSON

Secretario

$ 135 317594 Mar. 20 Mar. 22

__________________________________________




